כבוד השופטת עמיתה מרים סוקולוב לפני
צבי הרניב מערער

נגד
מדינת ישראל

ע"י ב"כ עו"ד אתי לוי
משיבה

פסק דין

לפיו ,6.4.17 מיום פרי), ר. השופט (כב' בתל-אביב מקומיים לעניינים משפט בית של דינו הכרעת על ערעור בפני
הורשע המערער בעבירה של שימוש חורג במקרקעין על פי סעיף 145 ו- 204 (ב) לחוק התכנון והבניה תשכ"ה-1965
על זה, בעניין גזר-הדין על בתל-אביב ולבניה לתכנון הועדה המקומית שהגישה שכנגד ערעור וכן "החוק"), - (להלן

קולת העונש, קנס בסך 12,000 ₪ ואי מתן צו להתאמת הנכס להיתר הבנייה.

הרקע

נגד המערער הוגש כתב אישום בגין עבירה של שימוש חורג ללא היתר ביחידה בקומת המרתף, אשר על פי היתר הבנייה
הותר לעשות בה שימוש לצורכי משרד.